

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup specjalistycznego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP Dobre Miasto**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień na zapytania Wykonawcy z dnia 29.11.2012r.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie świadectwa dopuszczenia na samochód w dniu odbioru techniczno – jakościowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie świadectwa dopuszczenia na samochód w dniu dokonania odbioru końcowego. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zastrzegł, że Wykonawca powinien dołączyć do oferty aktualne świadectwo dopuszczalności wydane przez CNBOP.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z zabudową wykonaną z różnych materiałów w pełni odpornych na korozję, tzn. kompozytu, aluminium i stali nierdzewnej, a nie w całości z materiałów kompozytowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie samochodu z zabudową wykonaną z różnych materiałów w pełni odpornych na korozję, tzn. kompozytu, aluminium i stali nierdzewnej.


BURMISTRZ
Stanisław Trzaskowski